государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

ПРИКАЗ

№ 63/15-уп                                                                                                            22.04.2024

«О зачислении детей в  пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей

на период летней оздоровительной кампании 2024 года»

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», на основании распоряжения

Министерства образования и науки Самарской области № 470-р от 16.04.2024 года «О мерах

по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шиловой О.М., начальнику пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей:

 рассмотреть заявления родителей и утвердить списки детей подлежащих зачислению

в лагерь «Солнышко»;

 сформировать отряды детей в соответствии с правилами СанПиН 2.4.4.2599 – 10

(Приложение №1);

 назначить воспитателями отрядов лиц из числа педагогических работников ГБОУ

СОШ «Оц» с. Богатое и ГБОУ ООШ с. Печинено.

2. Ответственность за жизнь, здоровье, реализацию и освоение программы лагеря

возложить на воспитателей отрядов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое                                                                         Ю.А. Холоденина

С приказом ознакомлена:

________________   / Шилова О.М./

Приложение №1 к Приказу № 63/15-уп

22.04.2024

ШКОЛА

1.  Матвеев Егор Александрович

2.  Финютин Артем Алексеевич

3.  Мордовина Елизавета Алексеевна

4.  Прусова Анастасия Вячеславовна

5.  Сотникова  Варвара Михайловна

6.  Коротков Александр Сергеевич

7.  Фесенко Наталья Владимировна

8.  Белалов Никита Дмитриевич

9.  Босенко Максим Дмитриевич

10.  Варлаганов Артём Андреевич

11.  Вихарева Алиса Александровна

12.  Галичанин Константин Павлович

13.  Епишева Мария Сергеевна

14.  Есипов Михаил Андреевич

15.  Иванова Евгения Юрьевна

16.  Канайкин Егор Иванович

17.  Катаев Роман Евгеньевич

18.  Колчин Геннадий Александрович

19.  Крестинин Илья Андреевич

20.  Лыков Данила Сергеевич

21.  Мавлютов Тимур Ильдарович

22.  Ореховская Пелагея Алексеевна

23.  Половинкин Семен Дмитриевич

24.  Рузавкина Мария Андреевна

25.  Савин Артём Евгеньевич

26.  Корякина Ксения Сергеевна

27.  Харитонова Мирослава Антоновна

28.  Хисамединова Элина Ильдаровна

29.  Лесникова София Сергеевна

30.  Санников Егор Алексеевич

31.  Антонова Анастасия Александровна

32.  Власов Денис Владиславович

33.  Гурьянова Анастасия Сергеевна

34.  Иванова Полина Витальевна

35.  Касьянов Ярослав Алексеевич

36.  Кисаров Глеб Витальевич

37.  Кочергин Михаил Романович

38.  Кричковский Тимофей

39.  Михеев Артём Сергеевич

40.  Повышев Василий Иванович

41.  Попова Валерия Николаевна

42.  Смирнова Екатерина Витальевна

43.  Степанов Семён Дмитриевич

44.  Тикункова Ева Александровна

45.  Титоренко Михаил Сергеевич

46.  Учаева Валерия Александровна

47.  Шелюстова Варвара Павловна

48.  Варюхно Егор Васильевич

49.  Писаренко Эмиль Алексеевич

50.  Прокофьев Александр

51.  Сергеев Николай Николаевич

52.  Смолякова Милана Ивановна

53.  Клепиков Илья Александрович

54.  Романцев Анатолий Андреевич

55.  Дмитриев Никита Михайлович

56.  Думан Денис Синанович

57.  Кадырова Ангелина Васильевна

58.  Левочкин Степан  Алексеевич

59.  Лесников Андрей Леонидович

60.  Мамонова Маргарита Дмитриевна

61.  Омельчук Мария    Андреевна

62.  Перменов Михаил Максимович

63.  Петрова Наталья Сергеевна

64.  Салькин Ильдар  Наилевич

65.  Санников Иван Алексеевич

66.  Соколова Александра Евгеньевна

67.  Степанова Дарья Николаевна

68.  Сурцев Михаил Леонидович

69.  Темербаева  Венера  Игоревна

70.  Теряева Милана Ильинична

71.  Якунина Ирина  Евгеньевна

72.  Безрукова Валерия Александровна

73.  Андрюхин Иван Викторович

74.  Степанов Артём Николаевич

75.  Чернов Данил Юрьевич

76.  Базанова Софья Матвеевна

77.  Феллер Иван Дмитриевич

78.  Кутурин Егор Евгеньевич

79.  Анисимова Арина Вячеславовна

80.  Панкратов Михаил Иванович

81.  Морозов Дмитрий Сергеевич

82.  Королев Артем Олегович

83.  Шкурдода Глеб Денисович

84.  Лукьянов Даниил Сергеевич

85.  Ежов Валерий Николаевич

86.  Павленко Антонина Григорьевна

87.  Пугачева Вероника Максимовна

88.  Попов Максим  Юрьевич

89.  ЭхсановаРегина  Артуровна

90.  Житин Арсен Олегович

91.  Соловьева Ксения Витальевна

92.  Труфанова Вероника Павловна

93.  Базанов Захар Матвеевич

94.  Бойцов Григорий Павлович

95.  Веретин Кирилл Витальевич

96.  Верченко Анна Николаевна

97.  Гюнтер Алина

98.  Залепухина Екатерина Александровна

99.  Кутурин Елисей Евгеньевич

100. Лапова Мария Руслановна

101. Саблин Артём

102. Рязанова Светлана Витальевна

103. Шкурдода Елизавета Денисовна

104. Иванова Екатерина Юрьевна

105. Мащиц Анна Павловна

106. Решетов Владислав Сергеевич

107. Ефремова Анастасия

108. Якунина Алина

109. Ромашова Виктория Максимовна

110. Корякин Артем Сергеевич

111. Прусов Максим Вячеславович

112. Фесенко Анатолий Владимирович

113. Школдин Данила Дмитриевич.

114. Кулешов Ярослав Алексеевич

115. Головунин Андрей Сергеевич

116. Егорова Ярослава Сергеевна

117 Сальникова Анастасия Евгеньевна

ЦВР
1.  Архипов Максим Игоревич

2.  Игошкина Милена Игоревна

3.  Булычева Александра Евгеньевна

4.  Варюхно Вероника Васильевна

5.  Вейденбах  Александр Сергеевич

6.  Витковский Дмитрий Николаевич

7.  Виханова Виктория Артушевна

8.  Герасимова Екатерина Андреевна

9.  Глумов Михаил Евгеньевич

10.  Гребенюк Ева Алексеевна

11.  Дмитриева Мария Алексеевна

12.  Дмитриева Элина Эдуардовна

13.  Дыдыкин Владимир Андреевич

14.  Иванов Арсений Николаевич
15.  Иванова Варвара Николаевна

16.  Иванова Екатерина Сергеевна

17.  Касьянов Артем Алексеевич

18.  Карпов Роман Олегович

19.  Киценко Надежда Витальевна

20.  Косолапов Лев Игоревич

21.  Косых Василиса Валерьевна

22.  Лаврентьева Варвара Андреевна

23.  Левина Полина Владимировна

24.  Лежнина София Сергеевна

25.  Лешина Алиса Денисовна

26.  Лунин Владимир Евгеньевич

27.  Лунина Софья Евгеньевна

28.  Мальцева Алена Сергеевна

29.  Максимова Екатерина Андреевна

30.  Моргунова Софья Андреевна

31.  Нагорнова Дарья Сергеевна

32.  Нагорнова Софья Сергеевна

33.  Николаева Валерия Романовна

34.  Овсянников Степан Игоревич

35.  Пашкова София Владимировна

36.  Пашков Юрий Владимирович

37.  Педаш Всеволод Андреевич
38.  Петров Кирилл Сергеевич

39.  Пирожкова Анна Юрьевна

40.  Пирожков Денис Алексеевич

41.  Попов Дмитрий Сергеевич

42.  Прокаев Илья Иванович

43.  Пупаев Елисей Владимирович

44.  Рузавкин Дмитрий Андреевич

45.  Самсонова София Юрьевна

46.  Семехина Александра Дмитриевна

47.  Смолякова Александра Николаевна

48.  Станин Артем Александрович
49.  Тарасова Ольга Сергеевна

50.  Тарлыков Владислав Алексеевич

51.  Типикина Алена Михайловна

52.  Ханков Андрей Сергеевич

53.  Ханкова Валерия Сергеевна

54.  Чуваткина  Варвара Александровна

55.  Шуренкова Полина Алексеевна

Спортшкола
1.  Безрукова Валерия Ивановна

2.  Демидович Валерия Сергеевна

3.  Злобина Юлия Александровна

4.  Чернышёва Дарья Александровна

5.  Безгина Анастасия Дмитриевна

6.  Ненашева Вероника Витальевна

7.  Михеева Ульяна Сергеевна

8.  Зеленкова Валерия Александровна

9.  Залепухина Виктория Алексеевна

10.  Пантелеева Валерия Юрьевна

11.  Чернышева Алёна Александровна

12.  Малютина Анна Алексеевна

13.  Бойцова Ксения Павловна

14.  Кокарева Диана Денисовна

15.  Спрыгина Виктория Сергеевна

16.  Авинов Матвей Михайлович

17.  Степанов Иван Дмитриевич

18.  Дронов Тимофей Сергеевич

19. Шванберг Матвей Евеньевич

20. Кретов Артемий Сергеевич

21. Владимиров Александр Владимирович

22. Еронин Алексей Евгеньевич

 23. Пономаренко Даниил Денисович

24. Плотников Никита Алексеевич

25. Епишин Андрей Иванович

 26. Пономаренко Никита Сергеевич

27. Епишев Иван Сергеевич

28. Епишев Александр Сергеевич

29. Типикин Ярослав Алексеевич

30. Чарчян Михаил Ашотович

31. Михалева Ксения Дмитриевна

32. Есипов Иван Андреевич

33. Калачев Данил Евгеньевич

34. Акимов Севастьян Сергеевич

35. Иванов Вадим Александрович

36. Филюшин Сергей Владимирович

37. Сальников Алексей Александрович

38. Педаш Всеволод Андреевич

39. Александров Филипп Александрович

40. Щанькина Алиса Максимовна

41 Широкова Валерия Львовна

42 Кулешова Кристина Николаевна

43 Казютин Вениамин Денисович

44 Кондратьева Анна Денисовна

45 Кондратьев Владимир Денисович

46 Семаев Илья Игоревич

с. Печинено

1.  Пластинина Кира Евгеньевна
2.  Сныткина Дарья Антоновна
3.  Заряев Денис Антонович
4.  Сорокин Данила Дмитриевич

5.  Овчинников Кирилл Алексеевич
6.  Горшкова Кристина Валерьевна

7.  Колчина Ксения Сергеевна
8.  Елуферьев Павел Евгеньевич
9.  Искварина Иоанна Владимировна

10.  Тюрина Варвара Николаевна
11.  Мордвинов Кирилл Александрович

12.  Иванова Карина Артуровна
13.  Барынкина Вероника Дмитриевна
14.  Вайберт Андрей Генрихович
15.  Вайберт Даниил Генрихович
16.  Мордвинов Евгений Александрович

17.  Искварин Семён Владимирович
18.  Сорокин Артём Дмитриевич

19.  Федяшов Андрей Сергеевич
20.  Половинкин Александра Вячеславович

		2024-06-19T10:36:56+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_